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FK Machinery FK-ManureforkT240
TELESCOPIO MANURE FORKS MAXI 240 cm

Parametros
Nombre
Peso
Anchura
Altura
Longitud
Ndmero de plas
Capacidad (m?3)

Empresa

Descripcion

El precio no incluye el precio de los accesorios. Para mas informacién, péngase en contacto con nuestro equipo de ventas. plas reforzadas con

%‘*‘
[

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/f34-3071

Unidad
401 kg
2400 mm
1353 mm
857 mm
12 pcs
1.82 m?

FK Machinery

casquillos cénicos puas forjadas de alta calidad rejilla trasera para una mejor visibilidad
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