



FK Machinery FK-ManureforkT240

TELESCOPIO MANURE FORKS MAXI 240 cm



Parámetros

Nombre	Unidad
Peso	401 kg
Anchura	2400 mm
Altura	1353 mm
Longitud	857 mm
Número de púas	12 pcs
Capacidad (m ³)	1.82 m ³
Empresa	FK Machinery

Descripción

El precio no incluye el precio de los accesorios. Para más información, póngase en contacto con nuestro equipo de ventas. púas reforzadas con casquillos cónicos púas forjadas de alta calidad rejilla trasera para una mejor visibilidad

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/f34-3071>

